**NAWROT № 44, m. 3.** 3113

Zatw. przez Min Spraw Wewn. **Szkola akuszeryjna dla Rejsa** w Warszawie, Foksal № 13, tel. 33-92. Zapis aczenia codz. od 11-ej do 1-ej. Początek wykładow 1/14 stycznia 1911 r. Patent szkolny daje prawo praktyki w Królestwie i Cesarstwie. Egzamin dla eksternistek odbędzie się w styczniu. Do zakładu położniczego przyjmują się bezpłatnie osoby spodziewające się słabości. 3059-10-1

**Sapinol**

W dowód wdzięczności daję publiczności śliczny PODARUNEK GWIAZDKOWY!

➔ Każdy klient zostaje fotografowany i otrzymuje 2 ślicznie wykonane fotografie — bezpłatnie.

4648-6-3

# Zarząd drogi żel. Fabryczno-Łódzkiej

niniejszem zawiadamia wysyłających ładunki, że na stacji towarowej Łódź-Fabryczna w dniu 3 (16) stycznia 1911 roku, o godzinie 10 rano, na zasadzie §§ 40 i 90 Ogólnej Ustawy rosyjskich dróg żelaznych, będą sprzedane z głośnej licytacji niewykupione przez odbiorców towary, przybyłe w m. czerwcu, lipcu i sierpniu 1910 roku za frachtami: Ryga tow. R. Or. 27302 wyroby rękodzielnicze, G. Cukierman; Białystok Pół.

100794 surdut, zawiadowca stacji dla zawiadowcy stacji; Sosnowiec W. 8858 kapelusze, zawiadowca stacji dla Mitznara; Bardiński Ekst. 19412 pończochy, zawiadowca stacji dla M. Rosenbluma, zaliczenie 18 rubli 85 kop.; Witebsk R. Or. 108536 113700 skrawki sukienne, M. Morszański. Na stacji Łódź-Karolew 10/23 stycznia 1911 roku o godzinie 3 po południu: Poraj W. 5912 tektura Fabr. „Klepaczka”. Na stacji Łódź-Chojny 12/25 stycznia 1911 roku o godzinie 3-iej po południu: Biała-Cerkiew Pol. Z. 60295 pakuły kondyr tyrki i tara z pod pakuł, wys. Miropolski. Oprócz wyżej wyszczególnionych towarów na stacji Łódź-Fabryczna będą sprzedawane w dniu 3/16 stycznia 1911 roku o godzinie 10 rano znalezione bez dowodów następujące towary: wyroby żelazne i chemiczny proszek biały. W razie, gdyby licytacja w dniach wyżej oznaczonych nie doszła do skutku, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się na st. Łódź-Fabryczna w dniach 4/17 i 5/18 stycznia 1911 roku o godzinie 10 rano, na stacji Łódź-Karolew 11/24 stycznia 1911 r. o godzinie 3-iej po południu i na stacji Łódź-Chojny 13/26 stycznia 1911 roku o godzinie 3-iej po południu. 4636—3—3

!! Jedyna Okazyja !!

Zamiast 400 rb. tylko 7rb. 50k.

Pokryty grubą warstwą 18 proc. karat złota Maszynowy złoty zegarek kosztuje zwykle od 150 do 200 rubli.

A ten elegancki kieszonkowy męski zamknięty pat.